
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ                          №

Про затвердження Кодексу 
етичної поведінки працівників 
Міністерства інфраструктури України

Відповідно до абзацу другого частини другої статті 37 Закону України «Про 
запобігання корупції» н а к а з у ю:

1. Затвердити Кодекс етичної поведінки працівників Міністерства 
інфраструктури України.

2. Сектору запобігання та виявлення корупції (А. Мормулю) забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України 
в установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного секретаря 

А. Почтарьова.

Міністр                                                                                   Олександр КУБРАКОВ


